
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 29 имени Константина Фёдоровича Зайцева 

поселка  Мостовского муниципального образования Мостовский район 

 

  

 

ПРИКАЗ 

 

от  13.01.2023 г.                                                                        №    

 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

в МБОУ СОШ № 29 имени К.Ф.Зайцева поселка Мостовского  во втором 

полугодии 2022 – 2023 учебного года 

На основании письма МОН и МП КК № 47-01-13-14200/22 от 

18.08.2022 в целях упорядочивания системы оценочных процедур, 

проводимых в МБОУ СОШ № 29 имени  К.Ф.Зайцева поселка 

Мостовского,  обеспечения открытости и доступности информации о 

системе образования, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить единый график на второе полугодие с учетом оценочных 

процедур, запланированных в рамках учебного процесса и 

оценочных процедур федерального уровня. (приложение № 1). 

2. Заместителю директора по УР О. С. Кононенко разместить 

сформированный график на сайте школы. 

3. Контроль за выполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора по УР О.С.Кононенко. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №29 

имени К.Ф.Зайцева  

поселка Мостовского                                                  Е.А.Бринцева 

 

С приказом ознакомлены: 

  

_____________ О.С. Кононенко          «____»____________ 2023г. 
 


		2023-01-25T08:50:07+0300
	МБОУ СОШ 29
	Я являюсь автором этого документа




